
UCHWAŁA NR XXIV/366/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego w Koszalinie pomiędzy ulicami: Powstańców Wielkopolskich, Krakusa i Wandy, 

Gnieźnieńską, Sarzyńską, Działkową oraz terenami linii kolejowej relacji Koszalin - Białogard. 

Na podstawie art. 14 ust.1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012 r. poz.647), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego w Koszalinie pomiędzy ulicami: Powstańców Wielkopolskich, Krakusa i Wandy, 
Gnieźnieńską, Sarzyńską, Działkową oraz terenami linii kolejowej relacji Koszalin - Białogard, przyjętego 
uchwałą Nr XV/152/2007 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 października 2007 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 116, poz. 2047, z 2010 r. Nr 33, poz. 664, z 2011 r. Nr 28, poz. 453 oraz 
z 2012 r. poz. 387), dla terenów oznaczonych w planie symbolami: 94 ZC, 95 ZC, KK57, KS55, KS56, KDZ05, 
KDZ04, KDD36. 

2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym 
mowa w ust.1, określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

dr Eugeniusz Żuber

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BFBOV-YRMYE-EJRXW-EORSK-QGBCA. Uchwalony



Id: BFBOV-YRMYE-EJRXW-EORSK-QGBCA. Uchwalony Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



